南漳县板桥镇白云庵村梁家沟高岭土矿采矿权
网上挂牌出让成交结果公示

襄矿网挂示[2017]02号
南漳县国土资源局委托襄阳市国土资源交易中心以网上挂牌出让方式公开出让南漳县板桥镇白云庵村梁家沟高岭土矿(襄矿网挂[2017]02号)，现将采矿权主要事项公示如下：

一、成交情况
1、竞得人名称：南漳地联矿业有限公司
2、竞得人地址：南漳县板桥镇白云庵村一组
3、成交时间：2017年11月29日

4、成交地点：湖北省公共资源拍卖交易网矿业权网上交易系统
5、成交价：人民币大写叁拾玖万元整（小写：￥39万元）

二、采矿权基本情况

矿区面积0.093平方公里，开采深度：＋1320m至＋1180m，拐点坐标如下（西安80坐标系）：

	点号
	X坐标
	Y坐标

	1
	3489403.34
	19548409.85

	2
	3489193.51
	19548956.49

	3
	3489031.88
	19548895.73

	4
	3489111.30
	19548656.69

	5
	3489281.60
	19548628.43

	6
	3489286.45
	19548611.06

	7
	3489213.97
	19548565.42

	8
	3489162.45
	19548555.50

	9
	3489237.45
	19548354.29

三、公示期
公示时间10个工作日，2017年12月1日～2017年12月14日。
在公示期内若对出让采矿权有异议，请于2017年12月14日17:30前以书面材料形式报送南漳县国土资源局或襄阳市国土资源交易中心。

南漳县国土资源局

襄阳市国土资源交易中心

2017年11月30日